

THE LEGEND OF SHANE WARNE ODI/ TEST TROPHY 2022-23

TRAIL DATE	TRIAL PLACE	PLYERS ENTRY	AGE GROUP
10 JUNE 2022	HYDRABAD	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	DELHI	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	GURUGRAME	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	PUNE	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	ASSAM	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	INDORE	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	LUDHIYANA	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	KOLKATA	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	PATNA	50	U16,U19,U25
10 JUNE 2022	DEHRADUN	50	U16,U19,U25

FOR THE LEGEND OF SHANE WARNE ODI/TEST SERIES TRAIL INFORMATION.

INCL is becoming one of the most trusted league in India. It is the biggest league to make a new identity by fulfilling all its promises.

(आइ एन सी एल भारत की सबसे भरोसेमंद लीग के रूप मैं बन रही है. अपने सभी वादों को पूरा करके एक नयी पहचान बनाने वाली सबसे बडी लीग है.)

This time INCL has brought a chance to play from its state, that too not Twenty Twenty ODI and Test match, once came the opportunity to play some of its rules, before looking at some of its rules, the details of this in detail.

(इस बार आइ एन सी एल लाया है अपनी स्टेट से खेलने का मौका वो भी ट्वेंटी ट्वेंटी नहीं ODI और टेस्ट मैच खेलने का मौका आए एक बार इसके कुछ रूल पर नजर डालने से पहेले इस का विवरण विस्तार से.)

Just now an accident happened in the cricket world, that too Shane Warne, known as a magic spinner, passed away, due to which the name of this trophy will be known as the legend of Shane Warne odi /test Trophy. Will go This trophy will start from 1 May 2022 and will run till 1 February 2023, it will have ODI and Test matches and its matches will be in every state. In this, every team will have to play 16 ODIs and 6 Tests. And every player of the winning team will be given Rs 51000

(अभी क्रिकेट जगत मैं एक हादसा हुआ वो भी एक जादूगर स्पिनर के रूप मैं जाने जाने वाले shane वार्न का स्वर्गवास हो गया उसी को लेकर इस ट्रॉफी का नेम उसी के नेम से जाना जाएगा the legend of Shane Warne odi /test ट्रॉफी के रूप मैं जानी जाएगी. यह ट्रॉफी 1 मई 2022 से स्टार्ट होकर 1 February 2023 तक चलेगी इसमे odi और टेस्ट मैच होंगे और इसके मैच हर स्टेट मैं होंगे. इसमे हर टीम को 16 odi और 6 टेस्ट खेलने होंगे. और जितने वाली टीम के हर प्लेयर को 51000 रूपए दिए जाएंगे)

1. In the State Trophy organized by INCL, teams have been formed in 3 parts u-16, u-19, u-25, (आइ एन सी एल के द्वारा आयोजित स्टेट टॉफी मै 3 भाग मैं टीमें बनाई गई है u-16,u-19, u-25,)

2. It is mandatory to carry Aadhar card in the trial

(ट्रायल मैं आधार कार्ड लेकर जाना अनिवार्य है)

3.No player will get entry in the trial without white dress

(ट्रायल मैं किसी भी प्लेयर को बिना व्हाइट ड्रेस के एंट्री नहीं मिलगी)

4. In the trial, you will get to play the insect, but those who have their own kit will be given the first chance.

(ट्रायल मैं कीट खेलने के लिए मिलेगी लिकन जिनका किट अपनी होगी उन्हीं को पहेले मौका दिया जाएगा)

5. The result of the selection of the trial will be displayed on your mobile via what's app in 24-48 hrs.

(ट्रायल के सिलेक्शन का रिजल्ट 24-48 hrs मैं आपके मोबाइल पर what's app किया जाएगा)

6. After the trial, no camp will be held nor will there be any match-playing fee.

(ट्रायल के बाद किसी भी तरह का कैम्प नहीं लगेगा और ना ही कोई मैच खेलने की फीस होगी)

7.Food, accommodation, kit bag, dress, shoes, and all facilities at all your places will be free of cost by INCL

(आप के सभी जगह खाना, रहना, किट बैग, ड्रेस, शू, और सभी सुविधा आइ एन सी एल के द्वारा फ्री होगी)

8. Selection will be done on the basis of performance of Trial

. (चयन ट्रायल के प्रदर्शन के आधार पर किया जाएगा)

9. One rule of INCL is security fee for all players, without this rule no player will be allowed to play

(आइ एन सी एल के एक रूल सिक्युरिटी फीस को सभी खिलाडियों के लिए है इस रूल के बिना किसी भी खिलाड़ी को खेलने की अनुमती नहीं मिलेगी)

10. What is the security fee and why it is taken, understand it completely below and submit the form only after reading it

(सिक्युरिटी फीस क्या है और क्यु ली जाती है नीचे लिखा हुआ है उसको पूरी तरह से समझे और पढ़ने के बाद ही फॉर्म को सबमिट करें)

11. If there is no fee of any kind in the trial, then no player should pay any fee in the trial

(ट्रायल मैं किसी तरह की कोई भी फीस नहीं है तो कोई भी खिलाड़ी किसी भी तरह की फीस ट्रायल मैं ना दे_) 12. You will be given accommodation, food, match and insect bags, odi dress, and test dress, practice dress, from our side in any state after selection in the trial

(आप को ट्रायल मैं चयन के बाद हमारी तरफ से किसी भी स्टेट मैं रहना, खाना, मैच और कीट बैग, odi ड्रेस, और टेस्ट ड्रेस, प्रैक्टिस ड्रेस, दी जायगी)

13. After selection, the player will get 1480/- per match as match fee and 1980/- per match in test match, every player will get

(चयन के बाद खिलाड़ी को मैच फीस के रूप मैं 1480/- प्रति मैच और टेस्ट मैच मैं 1980/- प्रति मैच मिलेगा हर प्लेयर को)

14. Player can play from his state only where his ID will be written

(खिलाड़ी अपनी स्टेट से ही खेल सकता है जहा उसकी आइ डी मैं लिखा होगा)

15. Players of all states will have a chance to practice in free academy in these states, now there will be free academy in Ghaziabad, Noida, Mumbai, Hyderabad, Ahmedabad, Jammu

(सभी स्टेट के खिलाड़ी को ईन स्टेट मै फ्री अकैडमी मैं प्रैक्टिस करने का मौका रहेगा अभी गाजियाबाद, नोएडा, मुंबई, हैदराबाद, अहमदाबाद, जम्मू मैं फ्री अकैडमी रहेगी)

Security Fee -(सिक्युरिटी फीस)

Come once we understand this rule through INCL, what is this security fee. This is the security fee which is given back to you after your match is over

आए एक बार आइ एन सी एल के द्वारा इस रूल को समझ लेते है यह सिक्युरिटी फीस क्या है. यह सिक्युरिटी फीस है जो कि आपके मैच खत्म होने के बाद आप को वापस दी जाती है

It is only Rs.21800/- for state trophy, this fee has to be deposited after selection.

यह स्टेट ट्रॉफी के लिए सिर्फ 21800/- रूपए होती है यह फीस चयन के बाद जमा करनी होगी है

This fee will be deposited in the account itself and will be refunded in the same

यह फीस अकाउंट मैं ही जमा होगी और उसी मैं वापस मिलेगी

What are the 5 big reasons for you to deposit security, see below

आप को सिक्युरिटी जमा करने के 5 बड़े कारण क्या है नीचे देख ले

1. You should not leave any match in the middle, play in every match and leave it only after playing the entire tournament

(आप किसी भी मैच को बीच मैं ना छोड़ के जाए हर मैच मैं खेले और पूरे टूर्नामेंट मैं खेलने के बाद ही छोड़ के जाए) 2. You follow all the rules of INCL and do not violate any rules of INCL in any way

आप आइ एन सी एल के सभी नियमों को माने और किसी भी तरह भी आइ एन सी एल के किसी भी नियम का उल्लंघन ना करें

3. When you go to play in someone's state, follow all their rules there and play the match like a match and when someone comes to your state, you respect them.

(आप जब किसी के स्टेट मैं खेलने जाए तो वहां उनके सभी नियम को माने और मैच को मैच की तरह खेले और जब कोई आप के स्टेट मैं आए तो आप उनकी respect करें)

4. Do not miss any match of INCL State Trophy because even after paying the trial camp fees, they do not come to the camp, that is why this rule was kept.

(आइ एन सी एल स्टेट ट्रॉफी के किसी भी मैच को मिस ना करें क्युकी ट्रायल कैम्प की फीस जमा करने के बाद भी कैम्प नहीं करने आते है इसी लिए इस रूल को रखा गया)

5. Respect your seniors, ampere and follow their decisions well and do not drive yourself in any way, do not do your own arbitrariness

(अपने सीनियर की, एम्पीयर की respect करें और उनके फैसलों को अछे से माने और किसी भी तरह अपनी ना चलाए अपनी मनमानी ना करें)

Because of this, the rule of in-security has been kept by INCL, so you have to follow this rule, security fee will be deposited in 5 days from the selection.

(इसकी वजह से ही आइ एन सी एल के द्वारा ईन सिक्युरिटी के रूल को रखा गया है तो इस रूल को आपको मानना होगा चयन से 5 दिन मैं सिक्युरिटी फीस जमा होगी)

Because of this, the rule of in-security has been kept by INCL, so you have to follow this rule, security fee will be deposited in 5 days from the selection.

(आइ एन सी एल के द्वारा जमा की गयी फीस आपको आपके मैच कम्प्लीट होने के बाद वापस की जाएगी तो इस बात को अछे से समझ ले कि सिक्युरिटी फीस किसी तरह किसी की नहीं रखी जाएगी सभी की फीस वापस की जाएगी लकिन बिना सिक्युरिटी जमा किए कोई भी प्लेयर नहीं खेल पाएगा.)